PAGE
5

ĐẢNG BỘ TỈNH NAM ĐỊNH                    ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
     HUYỆN UỶ HẢI HẬU                         Hải Hậu, ngày  27 tháng 7 năm 2015

*

Số 34-TB/HU
THÔNG BÁO

v/v phân công Uỷ viên Ban Chấp hành Đảng bộ huyện khoá XXVI
và cơ quan kết nghĩa với xã, thị trấn

-----
- Căn cứ Quy định số 45-QĐ/TW ngày 01 tháng 11 năm 2011 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng Quy định thi hành Điều lệ Đảng;

- Căn cứ Quyết định số 441-QĐ/TU ngày 25 tháng 7 năm 2012 của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ Nam Định về ban hành quy định về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ;

- Căn cứ Quyết định số 1375-QĐ/TU ngày 17 tháng 7 năm 2015 của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ Nam Định về việc chuẩn y Ban Chấp hành Đảng bộ huyện, Ban Thường vụ, Bí thư, Phó Bí thư Huyện uỷ Hải Hậu nhiệm kỳ 2015-2020;
Ban Thường vụ Huyện uỷ thống nhất phân công tác đối với các đồng chí uỷ viên Ban Chấp hành Đảng bộ huyện và phân công cơ quan kết nghĩa với xã, thị trấn như sau:
I. Phân công công tác đối với các đồng chí Uỷ viên Ban Chấp hành Đảng bộ huyện:

1. Đồng chí Nguyễn Văn Tìm- Bí thư Huyện uỷ: Phụ trách chung, nắm các nhiệm vụ trọng tâm, công tác quốc phòng- an ninh, công tác tổ chức cán bộ; phụ trách liên vùng: Thanh- Hà, Đông- Tây, Chính - Triều.

2. Đồng chí Trần Văn Chinh- Phó Bí thư thường trực Huyện uỷ: Thay mặt Bí thư khi Bí thư đi vắng; phụ trách khối Đảng, khối Mặt trận và các đoàn thể; chỉ đạo sự phối kết hợp giữa công tác đảng, chính quyền, đoàn thể nhân dân và giải quyết các công việc do đồng chí Bí thư uỷ nhiệm; phụ trách liên vùng Long- Sơn, Bắc- Trung, Vân- Nam.
3. Đồng chí Phạm Văn Chiến- Tỉnh uỷ viên, Phó Bí thư Huyện uỷ, Chủ tịch UBND huyện: Phụ trách khối chính quyền; đi sâu công tác kế hoạch, ngân sách, tổ chức nhà nuớc, khối nội chính; phụ trách liên vùng Châu - Thịnh, An- Ninh.
4. Đồng chí Trần Minh Hải- Uỷ viên Ban Thường vụ Huyện uỷ, Phó Chủ tịch UBND huyện: Phụ trách khối văn hoá- xã hội; phụ trách vùng Chính, Triều, Xuân, Cồn.

5. Đồng chí Mai Văn Quyết- Uỷ viên Ban Thường vụ Huyện uỷ, Phó Chủ tịch UBND huyện: Phụ trách nông nghiệp, thuỷ sản, đất đai, xây dựng nông thôn mới; phụ trách vùng Châu, Phú, Cường, Hoà, Thịnh Long.
6. Đồng chí Vũ Ngọc Trường- Uỷ viên Ban Thường vụ Huyện uỷ, Trưởng ban Tổ chức Huyện uỷ: Phụ trách công tác tổ chức xây dựng Đảng, bảo vệ sức khoẻ cán bộ, bảo vệ chính trị nội bộ; phụ trách vùng Vân, Nam, Hưng, Yên Định, trực tiếp phụ trách xã Hải Hưng.

7. Đồng chí Nguyễn Thị Sợi- Uỷ viên Ban Thường vụ Huyện uỷ, Chủ nhiệm Uỷ ban Kiểm tra Huyện uỷ: Phụ trách công tác kiểm tra Đảng; phụ trách vùng Quang, Đông, Tây, Lý, trực tiếp phụ trách xã Hải Tây.

8. Đồng chí Trịnh Văn Năm- Uỷ viên Ban Thường vụ Huyện uỷ, Trưởng ban Dân vận Huyện uỷ: Phụ trách công tác dân vận cấp uỷ, phụ trách vùng Long, Sơn, Tân, Phương, Đường.

9. Đồng chí Đinh Xuân Vương- Uỷ viên Ban Thường vụ Huyện uỷ, Trưởng ban Tuyên giáo Huyện uỷ: Phụ trách công tác tuyên giáo của Đảng bộ huyện, phụ trách công tác xây dựng đảng khối khoa giáo; phụ trách vùng Bắc, Trung, Anh, Minh, trực tiếp phụ trách xã Hải Anh.

10. Đồng chí Lại Văn Hà- Uỷ viên Ban Thường vụ Huyện uỷ, Chủ tịch MTTQ huyện: Phụ trách công tác mặt trận và các hội quần chúng, xã hội, nghề nghiệp; phụ trách vùng An, Toàn, Phong, Ninh, Giang, trực tiếp phụ trách xã Hải An.

11. Đồng chí Lưu Thị Nghiêm: Uỷ viên Ban Thường vụ Huyện uỷ, Trưởng phòng Văn hoá thông tin huyện: Phụ trách công tác văn hoá thông tin; phụ trách vùng Thanh, Hà, Phúc, Lộc, trực tiếp phụ trách xã Hải Hà.

12. Đồng chí Trần Văn Hướng- Uỷ viên Ban Thường vụ Huyện uỷ, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự huyện: Phụ trách công tác quân sự- quốc phòng địa phương.

13. Đồng chí Phạm Văn Oánh- Uỷ viên Ban Thường vụ Huyện uỷ, Trưởng Công an huyện: Phụ trách công tác an ninh trên địa bàn huyện.

14. Đồng chí Nguyễn Quang Hưng- Huyện uỷ viên, Chánh Văn phòng Huyện uỷ: Phụ trách xã Hải Triều.

15. Đồng chí Trần Duy Hoà- Huyện uỷ viên, Phó Chủ nhiệm Uỷ ban Kiểm tra Huyện uỷ: Phụ trách xã Hải Phúc.

16. Đồng chí Phan Thế Quảng- Huyện uỷ viên, Phó trưởng ban Tuyên giáo Huyện uỷ: Phụ trách xã Hải Trung.

17. Đồng chí Vũ Thị Mai- Huyện uỷ viên, Phó trưởng ban Dân vận Huyện uỷ: Phụ trách xã Hải Long.

18. Đồng chí Đỗ Văn Mạnh- Huyện uỷ viên, Phó trưởng ban Tổ chức Huyện uỷ: Phụ trách xã Hải Nam.

19. Đồng chí Phạm Ánh Tuyết- Huyện uỷ viên, Phó Giám đốc Trung tâm bồi dưỡng chính trị huyện: Phụ trách xã Hải Phương.

20. Đồng chí Đỗ Trung Kiên- Huyện uỷ viên, Chủ tịch Hội Nông dân huyện: Phụ trách xã Hải Xuân.

21. Đồng chí Trần Thị Thúy Đoan- Huyện uỷ viên, Chủ tịch Liên đoàn Lao động huyện: Phụ trách xã Hải Thanh.

22. Đồng chí Mai Xuân Hoà- Huyện uỷ viên, Bí thư Huyện đoàn: Phụ trách xã Hải Sơn.

23. Đồng chí Đinh Thị Kim Tuyến- Huyện uỷ viên, Phó Chủ tịch Hội LHPN huyện: Phụ trách xã Hải Châu.

24. Đồng chí Đỗ Thanh Hưng- Huyện uỷ viên, Chánh Văn phòng UBND huyện: Phụ trách xã Hải Toàn.

25. Đồng chí Phạm Ngọc Hưng- Huyện uỷ viên, Trưởng phòng Nội vụ huyện: Phụ trách xã Hải Quang.

26. Đồng chí Nguyễn Mạnh Dũng- Huyện uỷ viên, Trưởng phòng Tài chính- Kế hoạch huyện: Phụ trách xã Hải Tân.

27. Đồng chí Vũ Văn Triển- Huyện uỷ viên, Trưởng phòng NN&PTNT huyện: Phụ trách xã Hải Phú.

28. Đồng chí Lê Hồng Phong- Huyện uỷ viên, Chánh thanh tra huyện: Phụ trách xã Hải Chính.

29. Đồng chí Phạm Vinh Dự- Huyện uỷ viên, Phó trưởng phòng Công thương huyện: Phụ trách xã Hải Phong.

30. Đồng chí Trần Thị Lương- Huyện uỷ viên, Phó trưởng phòng Y tế huyện: Phụ trách xã Hải Minh.

31. Đồng chí Vũ Thế Hưng- Huyện uỷ viên, Hiệu trưởng trường THPT A Hải Hậu: Phụ trách xã Hải Hòa.

32. Đồng chí Phạm Văn Ngọc- Huyện uỷ viên, Viện trưởng Viện kiểm sát nhân dân huyện: Phụ trách xã Hải Cường.

33. Đồng chí Hoàng Mạnh Việt- Huyện uỷ viên, Giám đốc Bệnh viện đa khoa huyện: Phụ trách xã Hải Lý.

34. Đồng chí Phạm Văn Hải- Huyện uỷ viên, Chi cục trưởng Chi cục Thuế: Phụ trách xã Hải Vân.

35. Đồng chí Nguyễn Văn Hoan- Huyện uỷ viên, Bí thư Đảng uỷ, Chủ tịch Công ty TNHH MTV KTCTTL Hải Hậu: phụ trách xã Hải Ninh.

36. Đồng chí Nguyễn Thanh Hưng- Huyện uỷ viên, Phó Bí thư Đảng uỷ, Chủ tịch UBND thị trấn Yên Định: Phụ trách thị trấn Yên Định.

37. Đồng chí Cao Đức Thiệp- Huyện uỷ viên, Bí thư Đảng uỷ, Chủ tịch UBND xã Hải Lộc: Phụ trách xã Hải Lộc.

38. Đồng chí Nguyễn Trường Giang- Huyện uỷ viên, Bí thư Đảng uỷ, Chủ tịch HĐND xã Hải Giang: Phụ trách xã Hải Giang.

39. Đồng chí Phạm Văn Hiện- Huyện uỷ viên, Bí thư Đảng uỷ, Chủ tịch HĐND xã Hải Đông: Phụ trách xã Hải Đông.

40. Đồng chí Vũ Thanh Tân- Huyện uỷ viên, Bí thư Đảng uỷ, Chủ tịch HĐND thị trấn Cồn: Phụ trách thị trấn Cồn.

41. Đồng chí Phạm Đình Trụ- Huyện uỷ viên, Bí thư Đảng uỷ, Chủ tịch HĐND thị trấn Thịnh Long: Phụ trách thị trấn Thịnh Long.

42. Đồng chí Nguyễn Văn Tuần- Huyện uỷ viên, Bí thư Đảng uỷ, Chủ tịch HĐND xã Hải Đường: Phụ trách xã Hải Đường.

43. Đồng chí Trần Đức Chí- Huyện uỷ viên, Bí thư Đảng uỷ, Chủ tịch HĐND xã Hải Bắc: Phụ trách xã Hải Bắc.

II. Phân công cơ quan kết nghĩa với xã, thị trấn:
	SốTT
	Xã, thị trấn
	Cơ quan kết nghĩa

	1
	Hải Vân
	Chi cục Thuế

	2
	Hải Nam
	Ban Tổ chức Huyện uỷ

	3
	Hải Hưng
	Hội CCB huyện

	4
	Yên Định
	Công an huyện

	5
	Hải Thanh
	LĐLĐ huyện

	6
	Hải Hà
	Phòng Văn hoá thông tin huyện

	7
	Hải Phúc
	Uỷ ban Kiểm tra Huyện uỷ

	8
	Hải Lộc
	Phòng Lao động- TBXH huyện

	9
	Hải Đông
	Tòa án nhân dân huyện

	10
	Hải Tây
	Chi cục Thống kê

	11
	Hải Quang
	Phòng Nội vụ huyện

	12
	Hải Lý
	Bệnh viện Đa khoa huyện

	13
	Hải Chính
	Thanh tra huyện

	14
	Hải Triều
	Văn phòng Huyện uỷ

	15
	Hải Xuân
	Hội Nông dân huyện

	16
	TT Cồn
	Chi cục Thi hành án dân sự Hải Hậu

	17
	Hải Châu
	Hội Phụ nữ huyện

	18
	Hải Phú
	Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện

	19
	Hải Cường
	Viện Kiểm sát nhân dân huyện

	20
	Hải Hoà
	Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện

	21
	Thịnh Long
	Phòng Tài nguyên môi trường huyện

	22
	Hải An
	MTTQ huyện

	23
	Hải Toàn
	Văn phòng UBND huyện

	24
	Hải Phong
	Phòng Công thương huyện

	25
	Hải Ninh
	Cty TNHH KTCTTL Hải Hậu

	26
	Hải Giang
	Đài phát thanh huyện

	27
	Hải Long
	Ban Dân vận Huyện uỷ

	28
	Hải Sơn
	Đoàn TNCS Hồ Chí Minh huyện

	29
	Hải Tân
	Phòng Tài chính- Kế hoạch huyện

	30
	Hải Phương
	Trung tâm Bồi dưỡng chính trị huyện

	31
	Hải Đường
	Ban CHQS huyện

	32
	Hải Bắc
	Trung tâm DS-KHHGĐ huyện

	33
	Hải Trung
	Ban Tuyên giáo Huyện uỷ

	34
	Hải Anh
	Phòng Tư pháp huyện

	35
	Hải Minh
	Phòng Y tế huyện

Thông báo này được thực hiện kể từ ngày 01/8/2015.
Ban Thường vụ Huyện uỷ thông báo để các xã, thị trấn, cơ quan biết và thực hiện.

Nơi nhận:
T/M BAN THƯỜNG VỤ
- ĐU xã, thị trấn,
BÍ THƯ

- ĐU, chi bộ cơ quan,
- Các đ/c HUV,
- Lưu VPHU.

Nguyễn Văn Tìm
PAGE